
Reviewer #1 

Comment (1): Line 147: Typo  

Response: It has been revised to “Ideally, MX.5P values should be prepared using rainfall 

data with a resolution of 30 min or less.” 

 

Comment (2): Line 178: Use term "kriging" instead of "kriging interpolation" so that the word 

"interpolation" is not redundantly used in this sentence.  

Response: “interpolation” has been deleted. 

 

Comment (3): Line 401: Typo 

Response: It has been revised to “For the remaining parameters, the comparative interpolation 

accuracies were numerically approximate between the two techniques.”  

 


